EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 34/2017 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

 INDEFERIDAS.

                        A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições

deferidas e indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para Programa de Educação

Tutorial – PET Conexões de Saberes – Comunidades Indígenas, objeto do Edital nº

34/2017 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME INSCRIÇÃO CRONOGRAMA DA ENTREVISTA

Jonivalber Manoel da Silva Deferida Horário: 09h00min

Orcemilda Almeida da Silva Deferida Horário: 10h00min

Wytlen Lima de Souza Deferida Horário: 11h00min

 6.2. A entrevista eliminatória será realizada no dia 16 de junho de 2017, na Sala

Ambiente do Curso de Geografia, Pavilhão Euclydes de Oliveira Figueiredo, conforme

cronograma acima.

Rio Branco AC, 13 de junho de 2017.

Comissão de Seleção
 Prof. Tutora Maria de Jesus Morais

 Profa. Colaboradora Lucilene Ferreira de Almeida
 Bolsistas do PET Conexão de Saberes: comunidades indígenas